粤环办函〔2008〕51号

关于填报环境监察工作情况月报表和年报表的通知

各地级以上市环保局：

根据原国家环保总局印发的《环境监察工作年度考核办法》（试行，环发〔2007〕160号）的要求，进一步完善我省的环境监察工作报告制度，我局现将有关要求明确如下，请遵照执行。

一、各级环保部门要高度重视环境监察工作情况月报、半年报和年报工作，指定专人负责，确保信息报送通畅、及时、准确。各市将信息报送负责人和联系人的办公电话、移动电话及传真号码于4月21日前报送省环保局环境监察分局。
二、严格执行国家环保总局《环境监察报告制度》（试行），做好环境监察工作情况月报和年报工作，各地级以上市环保局每月要根据环境监察工作情况汇总表（见附件）的要求，收集辖区内各环境监察机构上一月的环境监察工作情况，经审核后按时汇总，并于每月10日前同时以正式文件和电子邮件的形式将汇总表报送省环保局环境监察分局。

三、各地级以上市环保局要在每年的7月15日前和下一年的1月15日前分别将上半年的环境监察工作总结和全年的环境监察工作总结同时以正式文件和电子邮件的形式报送省环保局环境监察分局。内容应包括辖区内环境监察工作总体情况、取得的成效、存在问题、以及下一步工作计划。

四、2008年1～3月的环境监察工作情况月报表请于4月25日前同时以正式文件和电子邮件的形式报送省环保局环境监察分局。
附件：环境监察工作情况汇总表

广东省环境保护局办公室
二○○八年四月十七日

联系人及电话：卢显妍，020-87506402，传真：020-87502910

电子邮箱：gdepi @12369.gov.cn

主题词：环保  监察  报表  通知
附件

环境监察工作情况汇总表（   月）
填报单位：                                                                                                                                                填报日期：    年    月    日

	单位/地区
	出动人

次（人）
	检查企业（家）
	立案处理
	结案数

（宗）
	罚没金额

（万元）
	申请强制执行

（宗）
	移送处理
	追究责任
	关闭企业（家）
	停产企业（家）
	限期治理（家）
	限期整改（家）
	COD

削减量

(kg)
	SO2
削减量

(kg)

	立案总数（宗）
	建设项目管理类立案数（宗）
	不正常使用污染治理设施立案数（宗）
	废水、废气超标排放类立案数(宗)
	危险废物处理处置类立案数（宗）
	辐射放射类立案数（宗）
	其它（宗）

	移送案件总数（宗）
	移送监

察部门

（宗）
	移送司

法部门

（宗）
	移送工商部门（宗）
	移送其他部门

（宗）
	追究责任人总数（个）
	追究环保部门责任人（个）
	追究其他部门责任人（个）
	追究污染企业责任人（个）

	市级

	县、区

	县、区

	县、区

填表人：                                                  审核人：
填表说明：

1、“结案数”以下达行政处罚决定书为准。

2、“罚没金额”以处罚决定书发出日期和金额为准。

3、“COD削减量”、 “SO2削减量”、是指通过关闭、停产、限期治理、限期整改等措施削减的排污量，要有相关资料备查。

广 东 省 环 境 保 护 局 办 公 室

PAGE
— 2 —